
1530-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.03.2012 № 4/12 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О создании постоянно действующей 
рабочей группы по законодательному регулированию 
стратегического планирования социально-
экономического развития Пермского края»   
(вносит депутат Папков И.В.) 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя 

Законодательного Собрания Пермского края Папкова И.В., комитет РЕШИЛ:  

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. Включить в состав постоянно действующей рабочей группы:  

Кузнецова А.П., председателя Совета муниципальных образований 

Пермского края; 

Комаренко В.А., председателя Ассоциации председателей 

представительных органов муниципальных районов и городских округов 

Пермского края; 

Ветошкина С.А., начальника управления по взаимодействию с органами 

местного самоуправления аппарата Законодательного Собрания Пермского 

края. 

2. Дополнить проект постановления новым пунктом следующего 

содержания: 

«Контроль за исполнением постановления возложить на комитет 

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию и 

налогам (Гилязова Е.Е.)». 

3. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края «О создании постоянно действующей рабочей 

группы по законодательному регулированию стратегического планирования 

социально-экономического развития Пермского края», подготовленный 

комитетом. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 



 

1530-12 

2 

      


